
PREFEITURA MUMGWl D£ BACANA!. ● MA
FIs. ns:

Proc. ns: J
Rubrica:

a
=^

/
-

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-30/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.870.67 (dezenove mil oitocentos e setenta reais e
sessenta e sete centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 "
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA FERREIRA -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, *5 () / gV2021

Nonie:_^^gX

PREFEITURA J| J
Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 k



Página 7

DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacaba!-MA. VALOR: R$ 19.991,60 (dezenove

mil novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA

FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

código identificador:
0dMad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl443274213‘lSD40ai0cca02a8346b88
9c313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abr3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-31/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacaba!-MA. VALOR: RS 19.893,40

(dezenove mil e oitocentos e noventa e três e quarenta).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA UUÍJinrAL DE BACACAL-MA
FIs. ns; A -V

código identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9fl4132742134964U81OccaO2a8346b88
9o313bll57fb52ca315eeb34d038lcce67455a32697Iabno9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o ÍlOlOl-29/2021. CHAM.ADA

PÚBLICA n.« 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.998,70

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e setenta

centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra, MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA

- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código identificador: Pmr o 1 Jf /r-s i / >1,^ n
Odaaad75ebc95d6cdgb7Uf4b42n9eb9fl41wS!zí3*lMíkiccao£S4«lia.s 1 T)-1 V

9e3l3bn57Ib52ca315eeb34d0581cce6B&?jSÍÍS:’‘'''’^°®^é“W'^“''®^"^

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-32/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.998,23

(dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e

três centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora,

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
Odaaad75ebcS5d6cd8b7Uf4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9H313bU57fbS2ca315eeb34d0581cce67455B326971ab(3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-30/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.870,67

(dezenove mil oitocentos e setenta reais e sessenta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361,0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

código idontificador:
0daaad75«bc9r)d6cd8b711f4b42n9cb9fl4432742134964081Occa02aB346b88
9e313bll57(b52ca315ceb34d0581cce67455a326971ahl3B9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.= 110101-33/2021. CHAMADA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://wtvw.bacabal.ma,gov.br/diariooficial/1024

Edição non"BAC20210331



PREFEITURA WUÍIÜnlD

FIs. n9; _
PPof.rie;

,ca:.al-ma

DI AKIO onr.l \L 1) \ l MAC-Seção 3 ISSN I677 706'J

tXTftATO Of C0NTRATc/VP9fiÇ^*i4;2ü2íXTRATO DE CONTRATO N< liQ101«2a/2021

ÉXTftAfÜ DO CONTRATO n* llDlOl 23/2031 CR 001/2021 PARTES: SECRETARIA

MUNIOPAt OE EDüCAg^ OE RACABAL/MA « kCiLYANE COSTA SiLVA 061(10
Fom^irp^nfo dr Gf*vrfos Ahm«r«t/>o^ d« AsfKjIlutd Rantld** par« Aiin^atA^do Escola'
VAIOR R$ 19 993.30. DATA OC ASSINATURA SO/Oa/3031, PRA3C da assmatuta Hf
Tl/U/3031 (OHTÍS DE RECURSOS Q2 0é - S«r«tífti de Edueaçác; 12 3A10012 2023
Manuleoçiti <3a Merenda Escoiar; 3 3.9030 00 * Mater^! de Consurto. SK3NATÁRtOS
ROSlOA AIVE5 DOS SANTOS Setretana MunioM' de Educarão, e l^arASE COSTA SilVA
● ProautOfa Bacabal (MA), 30/03/3031

fX'<»AT0 00 CONTRATO r* 11010M4/2ÍI?! CP r» 001/2021 SECRETARIA

MUN«PAl DE EOUCA<AO DE AACABA1/MA c MAPfA OORFTH SENA SilVÁ OBJETO.

Po^M^Ofrenro 0»* OAnetrs A:*:*c-T. <.* ABr<i»l|u'a fi‘ :.a* pâM A ■r^rxíJtO-i EwdU?
VALOR RS 19B33.9S OAIA DC ASSINATURA 30/03/2031 PRA30 da 9tí:ru\u^ èlé
31/12/2021, (ONTES DE RKURSOS 02 04 Sectelarie de E<Kk««3o, I2.3SI 00L3 30?3
Manuien(3o da Mereoda Euoijr; 3 3 RO 3000 * Materaal de Comtrno STCNAfÀRIOS
ROSaOA ALVtS OOS SANTOS $ec*H»ria Muntctpai de Educa^èo. » MAPiA OORETh SENA
'* .'A P'ddbtcra Ba<ab*l (MA], 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> U0101*3S/20?1
EXTRATO OE CONTRATO N* 110101 3A/2021

EXTRATO DO CONTRATO fi * ll0101-34/3031 CP n » 001/3021 »A3US. SECRETARIA
MUN:CIPAI DE EDUCACÂO DC 8ACA&AI/MA e LUANSA BORGES OE OLiVElRA OBJETC
Fo<n«omeiiid de Ak(Then«io» da Afr<jltura Ean«i!4a' paia AJinenta^ào Escc-a'
VALOR R$ 19 974,30 DATA OF ASONATuRA 30/03/20?]. PRA7C da assmatuia ale
33/13/2021 FONTES OE RECURSOS 03.04 ● Seactana de Educa^ào. U 3E1 OÚI3.2C23
Manutenc&o a Merenda EmpUi; 3.3 90 30 00 * Material de Con&umo SIGNATÁRIOS
ROSaDA ALVES DOS SAMOS ● Secretina Muntcipal de EducjçAo, e LUANNA BORGES DE
OL^'E<RA ● Produtora Bdiabal (MA) 30/03/3031.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-2S/2021

f>’RAÍO 00 CONTRATO r* ILOIOI 35/2031 CP ft ♦ 001/3021 PARTES SECRETARIA
●.‘JMOPAl OE tOUCACÁO Of MCA6AI/MA n MAKiA XISE OlTVEiRA OBJETO:
i  ccimenlo de G^rerol AJiment<id« da A4'KíiHii'4 (amilia' para A>'mentaPãO E^Olar,
.A.OA. R$ 19 974,70 DATA OF ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura até
.^J'l2/2C21, FONTES DE RECURSOS 02 04 Seçretaris de Educaçio. 12.3610012 2023 -
Mj'>uien^2& da Meienda Lvcolar, 1.3.'20.30.00
RlDStlDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municipal de Educaçio. e MARSA lOSE OLIVEIRA
● Produtora, Bacabal (MA). 30/03/2021.

MateíJi ae Coeu»mo SIGNatarios

EXTRATO ÜE CONTRATO N* 12OlOt<36/2021ÍXTRATO DO CONTRATO P* llOlOJ-35/2021. CP n? 001/2021. PARTES: SECRETARiâ
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO Dt BACA8AL/MA e IUI5 CARLOS OEREIRA OA COSTA OBJETO
fornecimento de Gêneros Alimentício» Qa A^r^ultura Edmiliar para Alimentação Escol<«'
VALOR: R$ I9 97G.2S DATA DE ASSINATURA 30/U3/2021, PRA20* da dSSinalura ate
31/12/2031 FONTES DE RfCUflSOS: 02 D4 Secretatia de Educsçáo; 12 351.0012 2023
ManuiefiçSô iJa Merctnda EsfcJar; 3 3 90 30 OÜ ● Maienal oe Consumo SfGNATÁBIüS
H051LDA ALVES DOS SANTOS ● SetíMarla Municipal de fcducaçào, e lUlS CARLOS PEREIRA
DA COSTA . Produtor. B.icabal {MA). 30/03/2031.

EXTRATO DE CONTRATO N» 11010126/2021

EsTHATÜ DO CONTRATO n." U01ÜM6/203Í. CP n ♦ 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACADAL/MA e MAIUA LUCIA UMA DE SOUSA. OBJETO:
rornecrmcnto dc Gêneros Alinienliclot fla AjjfKultiiro Farnitier para AlimeríWio Escolar,
VALOR: R$ 39 0B?,3Ü DATA Dt ASSINATURA 3Ü/03/2021. PRA20; dtf astmatura até
31/12/31)21. fONUS Ut RECURSOS 02 04 ● Secretaria de Educação; 12,3010012.2023 ●
Mjnuteriçéo da Mi*remta iscolar. 3.3.00.30 00
BOS‘lDA Alvf.S DOS SANTOS ■■ Vi'fr<Tna Miimripal de Educaçèo. MARIA lUf.lA LIMA 0(.
SOUSA ● Produtora 0ilCeb.iI (MA) 311/03/3021

EXTRATO OE CONTRATO M 110101-37/3Q21

MíUumI de Consumo. SIGNATÁRIOS

EXTRATO 5>0 CONTRATO nP nOlOl-36/2021. CP n« 001/2021. PARTFS* SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO ÜE QACABAlVMA e MANOEL MACIEL DA SILVA OBJETO
Fornecimenra de Gênero» AUmentwio» da A4ricullwra Familiar parj Alment^çâu EveoJar,
VALOR R$ 19 940,40 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da d»>matura are
Í1/J3/2031 FONTES DE RECURSOS 03.04 ● Wetafiâ de Educaçác; 12 3BÍ 0013 2023
Marutençio da Merenda fscoiar; 3 3 90 30 00 ● Mareti.ii de Consumo SIGNATÁRIOS
POSILDA alves dos SANTOS Secretaria Murucipal de Fducação. e MANOEL MAOEL OA
SILVA . PrçHlutor Baiabal (MA) 30/03/2021

tXTRAfO DO CONTRAFO n,* 11010137/2031 CP r» 001/2021. PARTES SECftÍTAft?A
MUMCIPAL 0£ EDUCACÃO DC 0ACA0AL/MA o MARIA lUÜA LIMA DE SOUSA 0610O,
f:irneon'ento du Geneio» AiimentkK)» da Agrtcuitura Famhar para AJ.rnentaç^o Escoiai.
VALOR: RO 19934.80 OAlA Dk ASSINATURA 30/03/2021 PÍIA20 da asíinatura ate
11/13/2031 FONTES Di RlCURSüS 031)4 Se<fela*ia Oe Cduuçio; 12 3510012 2023 ●
vtj '^:er>çSc da Merendo fscoUr. 3 3 90 3000 * Material de Contbmo SlONATARlOS
Rc V.LOA AlVIS OOS SANTOS Seçretana Mun<ípíí de Educaçáo, MARiA LUI3A UMA OE
SOuSA . Produlva Barabal (MA). 30/03/3021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101 3B/20Z1

EXTRATO OE CONTRATO N« UOIOI 27/2021

FXTRATO DO CONTRATO fi 110101-27/2021 CP n« 001/2021 PARTES, StCfttTAH»A
MUNICIPAL OF fOUCAÇÂO DE BACABAL/MA e MARCIA VALE LOPES. OBJETO: Fomeernento
de Gèr>ergi AlicneniKios da A6r<udurd íAmiMar |>ara Alimemaçãd EtfdJar. VALOR* R$
19.944.80. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da as^natura ate 31/12/2023.
FONTES DF RECURSOS; 02.04 ● Secretvia de EdutaçÃo: 12.361 0012 7023 ● ManuteisÃo da
Meienda Escolaij 3.3.90.30.00 Matena) de Censumo SiGNATARIOS: AOSÍLOA ALVES OOS
SANTOS ● Settetéfia Mue<ipal oe Edu<aç3o. e MARClA VAIE LOPES ● Produtora, Bacabat
IMA), 30/03/7021

EXTRATO DO CONTRATO />,♦ 110101-34/3021 CP n.» 001/2021. PASTES: SECHLTARA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARIA MOURA OA SllVA. OBJíIO'
Fcrncr>menio de Génetdi Abmeniicie» ât A|('reu'tura Far>'iar para Al.mentaçio EaaoJar
VAiOR* RS 19 936 10 DATA D( AÍS7.ATURA 30/03/20*1 PRA2C da assinatu a ate
11/13/2021 FONTES D( RECURSOS 03 04 SeereUita ne Fducaçiú. 12 3oi 0012 3023
vmutençV) da Merer>da IwUi 3 3 90 90 00 Muteruf tfe SIGNATÁRIOS
r.CSilOA AlVtS DOS SANTOS Setreia .4 Mumcpal de EdocaçSo, MARiA MOURA DA S«lVA

xcslutora B»abai (MA) 30/03/2031

EXTRATO DE CONTRATO N* n0iai«24/2021

EXTRATO 00 CONÍRAtO n* 110101-24/2021 C» n» 001/2021. PARTFS. SLCRETAB‘A
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACAAALyMA e MARCOS DC LIMA VLANA OBJETO
fdTi>ecn»ento de Gênero AJ(inent<»9& da Afiioiilura FamiLar para Alimentação EvcHar
VALOR* RS 19 991.50 DATA ÜF ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO: da è^rMuii ACé
31/13/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 Secreiana de Educação; 12 351.00)2 2023 *
Manutenção da Merenda E^cMar; 3.3 90 30 CX) Maierrai de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSilOA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mumupa) de Educaçic, MARCOS DE UMA viANA
* Produtor. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DC CONTRATO N» 110101-39/2021

JX KATO 00 CONTRATO r» nOlOl'39/3021 CP M 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNtCIPAL DF FOÜCAÇÃO Ok BALABAl/MA e MARlA PFOROSA UMA. OBJETO.
Fornecimento dc Géiieros Alimentioos da A|ricultura Familiar para Aíimentaçâo Escolar.
VALOR RS 19 983.50 DATA Ot ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO, da assinatura aié
31/12/2021. FONTFS Dl RFCURSOS' 02 04 ● Secretaria de fducsçÃO. J2,361.0012 2023 ●
M.*nutenç5o da Metenda Esuolor; 3 9 90,30 00 ● Material de Consumo SIGNATÁRIOS:
HOSILDA ALVLS DOS SANTOS ● Secretana Murocipai de Educação, e MARIA PLDROSA LIMA
● Produtora. Bacab.d IMA), 30/QVJ021.

EXTRATO OF CONTRATO N« 110101-29/2021

EXTRATO IX) CONTRATO n* 110101-29/3021 CP
MUN:CIPAL Dí EUUCAÇÁO OÍ bACABAL/MA ct MAf(IA BlATRlZ MENDES MIRANDA. OBJETO,
forneçimentc de Cênero» Alnnenncips da Agricultura Familiar para Aiimcntaçào Escolar.
VALOR. RS ly 998,70. ^ATA DÊ ASSINATURA* 30/03/2021. PRAZO: da assinatura ate
31/12/2021. fONTFS Dt RtCURSOS, 02 04 - Sccmuiii» dn LduMÇào, V. 351 0012.2023
ManuiençSo ün Merenda tscolar; 3,390.3000 - Material de Con^uno SIGNATÂBÍOS
ROSILDA ALVrS DOS SANTOS ● Secretaria Mumcipal de EducaeSa, MARIA BEATRI/ MÊNDFS
MIRANDA ● Produtura. Sacabul (MAJ. 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nt 11Q101-3Q/2021

001/2021. PARTES: SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-40/2021

EX’RATO DO CONTRATO nf U0l01-40/30?l. CP n« 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUMCIPAL Ot EDUCAÇAü DF ttACARAL/MA e rvIARlLÊNE ÜA SILVA. F«rn«>mentO de
Gêneros AlirneiiliCiO» dO Agncultura lamillar para AJ.mcnlação Escola' VALOR RS
19 976.89 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da assmalura até 31/12/2021,
KJNTES DE RECURSOS. U2 04 ● secretaria de Educ.içâo. 12 3bl 0012.202.3 ● Manuieoç^p da
McrrtWa Escolar. J J9tí 30.00 « KUlutH de Contumo SIGNATARlOi ROSILOA AlVES 005
SANTOS ● Secretária MuiMcpal de Educaçèo. ●' MARiiíNE UA SILVA ● Produtora Bacabal
IVA;. 30/03/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» UD101-30/2021 CP n9 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ÊDUCAÇÃO DF BACABAL/MA e MARiA CAROLYNÊ DA StLVA FERRElRA
OBJETO* Fornecimento de 6êne'0i Ahmerit*ciQ» da Agricultura Fant'liar pa*a Alimentação
EwoJar VALOR R5 19 870,67 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 FRA20 da assfnalu'a
4te 31/12/2021. FONTFS f>f RECURSOS. 02,04 Secretan.» de Ectucaçào, 12 3610012 2023

Manuierçlo da M^rcr>da E»Cúlár, 3.3.90 3000 - Matenai de Corçumo SfGNATÃÍiOS
ROSILOA ALVES 00$ SANTOS Secretária Mgn<ipal de FduXação, e MARlA CAROlVNF DA
SILVA FERREIRA Produtor». BáCabal (MA|. 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« liOlOMl/3021

EXTRATO D( CONTRATO Nt llDlOl-Al/2021

FK-AATO 00 CONTRATO M' 11010141/2021. CP )■ * (01/2021 PAPTES SfCRRARiA
V MCIPAL OE eOuCAÇAü OE BACABAi/MA e MARTA OF SOUSA RIBFIRO. OBJETO,
iv *:<'mento de Gênero» AMnentKko» oa AgrKti*uira Fari'a* para Aimentacác Esccáar.
víiOR. RS I9.990.9i) OATA Of ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da as^natura ate
tJ/i2J2021. FONTES OF RECURSÜS 02 Ü4 Senetarfa de FdJceçJc: 12.361.0012 2023
’.*i'';<?er»çip da Merenda EmPUt. 3.3 90.30.00 A^au r^a’ d« Conu-mo SíGNATARIOS
ftJSAOA ALVES OOS SANTOS S^etaria MgiKipat de Educaçio. MARTA DC SOüâA
RIBEIRO * ProdJtera Ba cabal |A1A) 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-42/2021

EXTRATO DO CONIRATQ n* IIOIOI >31/2021 CP n.’ OOI/2Ü21. «ARTES SKRETAfllA
MUNICIPAL OE lOUCAÇÃO OE BACAfkAL/MA e MARiA CJRUNF P60RCSA UMA. OBJETO
Fornecimento de Cênerof AhmenKiOi da Agr cultura Familiar para AVme^itação F^oiar
VALOR RS 19 893.40 OAIA OE ASSiNAIURA. 30/03/2021. PRAZO, da assinatura ate
31/12/7021 FONTES 0€ RECURSOS. 02.04 SecreUna de Educaçio. 12.361.0012.2023 ●
MarutençSo da Meiervda Escolar; 3.3 90 30.C0 - Malerul de Consumo, SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES OOS SANTOS - Secr«tar>» MunLelpat de EduCacÃO. MAftiA CIRLENE PFDROSA
UMA ● Produtora Sacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* llQlOl 32/2021
EXTRATO DO CONTRAIO r 110101-42/2021 CP n* OOJ/2021 PARTES. SECROARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO Dk BACABAL/MA e MAURiClÜ DE LtXtA ViANA. t^ETO
F?rr>e(imento de Gêneros Ahmentkios da Agr<mcura Familiar pata AJ'meniaçio £scp«ar
VALOR. RS 19983,85 DATA DE ASSJKAIuRA 30/03/2021 PRAZO da assir^atura ate
31/12/2021 FONTES DC RECURSOS 02.D4 Secretaria ae Educoçio. 12.351.0012 2023
Müiiutençlo da Mereitda Cscoiar. 3 3.90.3000 Material de CcnsLn%o SIGNATÁRIOS.
R05IU1A ALVES OOS S-NNIOS SeereUra Mun«ipal de Edjcaçêo. e MAUR>O0 OE UMA
VIANA Produtor Bdcab»! (MA). 30/03/2021

IXTRATO OO CONTRATO n* 11010132/2021 CP n.r POl/2021, PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL Df EDUCAÇÃO 06 BACABAt/MA e MARIA DAS GRAÇAS SAKTOS GOUVEIA
OSjCTO: PnrnecimentD de Gêneros Afimenticios da Agricultura FanM'iar oa'3 Ai^rertaçÃo
Escolar VALOR RS 19.998,23. OATA Of ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO: da »SS>n»Uira
are 31/12/ZÜ21 FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secieuna de Educaçlu: 12 3610012 2023
. Manulerçln da Meienda Fscúíar. 3 3 90 1000 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS:
ROSilDA alves dos santos ● Secretan» Mumopal de Educaçio, e MARIA OAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA Produtor» Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OF CONTRATO N» 110101-33/2021

EXTRATO Dü CONTRATO «.* 110)01 33/2Ü21. CP n* 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNtCiPAl DE EDUCAÇAO DE 8ACABAt/MA V MAHIA DO CARMO MARQUES. OBJETO.
Fornecimento de Gêneros Aiimenikios da Agricultura Familiai para Aiimeniaçlo Escolar.
VALOR: RS 19.983,30. DATA OC ASSINATUM. 30/03/2021 PRAZO: da assinatura aic
31/12/202) FONTES ÜE RECURSOS, 02 04 - Secrewria de EducaçÃo; 12.361.0012.2023 -
ManutençlA Mmenüa Iscolar; 13 90.30.00 ■ Miitenal de Consumo. SIGNAlAfifOS.
ROSUDA ALVES DOS .SANTOS ● Serretári* Mumcmal de rducaçào, e MARIA 00 CARMO
MARQUÊS * Pionutor». Ba(»b»l (MA), 30/09/2Ü21,

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-43/2021

rxTRATO DO CONTRATO 110101-43/?021 CP r»» 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL Db kDUCAÇÁÜ t)L BACABAl/MA e NEUDO Dl SOuSA. OBJETO: Fornwçimemo
de Gêneros Afimontiuos da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar. VALOR: RS
19 974.97. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO: da assinatura até 31/12/2021.
FON1CS OE RECURSOS: 02.04 Socreiana de Educação, 12 3610012.2023 ● Manutençãoda
Mn'cnd.1 Escolar; 3 3.90.30 00 Matenal de Consurno SIGNATÁRIOS* RQSILDA ALVES DOS
S'^N^OS ● Secretaria MuniCipal dv bducaçAo, u NEUDO DE SOUSA ● Produtor. Bacabal (MA).
30/03/2021.

226 w» p*: j(«>2 2 Lioaracc!. I_CP
<f a'11.»r4.>a«

«'Osrno rv*r&(W«
^>>4i j M>

I

●*> On^ 'Lisíl


